Comune Matera 

Catasto Terreni 

Foglio 65 Particella 2639,2643  

Natura Pascolo – Uliveto Rendita 1,74 

Indirizzo Via Vincenzo Alvino S.n.c. 

Valore complessivo assegnato dal Perito nominato, Ing. Pasquale Maurelli, ai beni di cui 

innanzi Euro 1.001.700,00 (un milionemillesettecento/00)  

PARTE MOBILIARE 

La parte mobiliare, così come descritta dal Perito nominato, Ing. Alberto Loizzi, si compone di 

tre categorie. 

Impianti Industriali (IMP): indicano i beni mobili strumentali necessari per lo svolgimento 

dell’attività della società.